
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Data da Emissão: 13/04/2010 17:13:26

CRITÉRIO DE SELEÇÃO: Modalidade: PREGÃO  Período da Licitação: 01/01/2009 à 31/12/2009 

RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES POR MODALIDADE
Sistema de Licitação v-1.35

Status da Compra: CONCLUÍDAPREGÃO
Nº da

Licitação
Data da
Licitação

Nº do Processo Valor Estimado Valor Objetivo: Fonte de
Recurso

VencedorData da
Homologação

019/2009 Aquisição de gêneros alimentícios para lanche dos atletas que
participarão de campeonastos fora do município. A aquisição
se dará para todo o exercício de 2009 e será entregue em
várias vezes, de acordo com a necessidade da Divisão de
Esportes.

4.208,00 000 N.CEZAR S.GOULART 2.873,00

VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 1.335,00

000/00001642/2009 05/05/2009 18/05/2009 4.424,00
Reg. de Preços: 0001/2009 Validade: 02/07/2010

022/2009 AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES PARA O
UTILIZAÇÃO NO EXERCÍCIO DE 2009, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA DIVISÃO DE INFORMÁTICA EM ANEXO.

188.256,79 015 G. N. BORGES DE OLIVEIRA 43.544,70

NEW PEL PAPELARIA LTDA ME 67.611,77

R.J. BAZAR LTDA-ME 77.100,32

000/00002361/2009 13/05/2009 05/06/2009 255.320,00
Reg. de Preços: 0002/2009 Validade: 03/07/2010

051/2009 LICITAÇÃO ATRAVÉS DO REGISTRO DE PREÇOS PARA
GÁS DE COZINHA, PARA ATENDIMENTO DE TODAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

64.925,00 EFICAZ COMERCIO DE GÁS LTDA 64.925,00000/00005303/2009 28/07/2009 10/08/2009 65.665,00
Reg. de Preços: 0005/2009 Validade: 05/08/2010

054/2009 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MEDIANTE
REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO ATENDER AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, POR OCASIÃO DE
REUNIÕES, RECEPÇÃO DE AUTORIDADES.

8.174,40 ADEMIR A. COSTA - ME 4.087,80

N.CEZAR S.GOULART 4.086,60

000/00002327/2009 01/01/2009 10/08/2009 8.549,40
Reg. de Preços: 0003/2009 Validade: 30/07/2010

056/2009 LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL,
NO REGIME DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE QUENTINHAS E REFRIGERANTES.

6.820,00 RETUNOTA RESTAURANTE LTDA-ME 6.820,00000/00003481/2009 03/08/2009 10/08/2009 6.820,00
Reg. de Preços: 0004/2009 Validade: 03/08/2010

093/2009 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA E
HOSPEDAGEM UTILIZANDO A MODALIDADE DE PREGÃO
MEDIANTE REGISTRO DE PREÇOS.

211.149,50 000 EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS CIDADE DAS ROSAS
LTDA

150.100,00

LISBOA & ROSA LTDA-ME 61.049,50

000/00007354/2009 20/10/2009 11/11/2009 211.306,90
Reg. de Preços: 0006/2009 Validade: 16/11/2010

097/2009 LICITAÇÃO UTILIZANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO E COLOCAÇÃO DE VIDROS,DIVISORIAS E
MOLDURAS.

17.751,00 015 M F MANTUANO - COMERCIO DE VIDROS ME 17.751,00000/00006920/2009 18/12/2009 23/12/2009 26.462,35
Reg. de Preços: 0003/2010 Validade: 02/03/2011

Total: 501.284,69

Versão: 1.35 Página 1 de 1


